Drig. im 55auptarcf}iD ju ©cfjtrerin.
I ©ebruett: DIL U.-B. XIII, ©. 575 Dir. 8035. ©lifnbetb mirb fefjon 1354 DIiai 13 als 2Ibtiffin genannt, Drig. 

^faatsard)it> ju ßübeef, Sacra C Dir. 79: Singe bes Stoffers beim Diate über Beraubung unb Bcrtoüffung 
eintc ©Ufer.

205.
1356 pannar 3 (in octava sancti Johannis apostoli et evangeliste). *ppriß.

Фегзод ОЗпгпіт III. beEunbef, ba£ Slnbreas Otqcmann, 2lmfmann in фі)гі§, alle feine 
ufec in (5froE)5borf, bie er von bem Konvente ber Dtonnen in ^Pnr:§ $u Cetjen Eiafte, if)nen 

^Selaffcn fiat

Borlage: Delle.
> Patzik.

0 SDesgl. Berne.
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-------- presentibus nobili viro Ottone comite de Nowegarden et famosis viris Hinrico Vos 
milite, Sabello de Reberghe magistro camere nostre, Raven Buck, Brunwardo de Eighorst magistro 
coquine nostre, Bernardo de Heidebreke famulis.

©fnafsarcbiD ju (Stettin, diplom. bes blotters, OTtffr. 1, 31, 25 (. 25.
©ebrutft: SQÌ. U.-23. XIV, ©. 2 9tr. 8178:

206.
1357 2. Äörlin.

23ifd)Df Sodano Don kammin enf[d)eibef ale crtcriblter <Zcf)ieb5ritf)fer einen ©ren^ffreif 
gruifc^en beni stoffer ^Pelplin unb benen t>. Gamete.

Universis Christi fidelibus, ad quorum noticiam presencia pervenerint, Johannes dei gracia 
episcopus ecclesie Caminensis sinceram in domino caritatem. Dudum suborta materia dissencionis 
inter honorabilem et religiosum virum fratrem Mathiam abbatem suosque fratres et conventum 
monasterii Pulplin ordinis Cisterciensis, Wladislaviensis diocesis, ex una necnon inter strennuos 
et fideles nostros Tessen et Swantes, milites, Meus, Petrum, Meus, filios Swanti, Zwantum, 
Petrum, Jamekinum et Tesslaum, filios Tesslai de Katzene, milites, Tessen, Henninghum et 
Zwantum, filios quondam Bisperawen militis, Petrum filium Tesmari, Tessen filium Tessen, 
Petrum et Henninghum, filios Petri, omnes dictos de Kameken parte ex altera super fines 
ipsos mutuo tangentes in bonis sitis in terra Polnowe, que quidem bona dictis abbati et 
conventui Petrus de Nuwenburg quondam miles pie recordacionis titulo donationis in predictos 
abbatem et conventum olim transtulerat et ea ipsis suis apertis literis desuper confectis 
firmaverat, ac in bonis, que illi de Kameken et eorum progenitores a longis temporibus pacifice 
possedeiunt, tandem predict! abbas et conventus necnon illi de Kameken in nos tamquam in 
arbitrum superiorem, arbitratorem et amicabilem compositorem compromiserunt, promittentes 
stare in premissis nostre diffinitioni et pronuntiationi, volentes servare firmiter quicquid 
diffiniverimus sive pronunciaverimus super finibus memoratis, prout in literis eorum super 
hoc confectis plenius continetur. Nos vero precibus ipsorum condignis inclinati, cupientes dis
brigare, unde posteris dubietas posset suboriri, pensata equitate inter sepedictos abbatem et 
conventum ex una ac illos de Kameken parte ex altera et eorum heredes diffinimus et 
pronuntiamus. Fines sive distinctiones ipsorum in perpetuum remanere et debere per ipsos 
esse observandos modo infrascripto: primo incipiendo a stagno dicto Pobantzin, sic quod 
ipsum stagnum integrum abbati et conventui remaneat, ascendendo rivulum, qui intrat pretactum 
stagnum, usque ad stagnum Geland, ita quod stagnum Geland ad illos de Kameken debeat 
pertinere. De stagno Geland directe et linealiter usque ad stagnum Sidowe, ubi flumen 
Raduye ipsum stagnum ingreditur, et per medium stagni sic, quod media pars stagni, que est 
vicina bonis abbatis et conventus,- ipsis, reliqua pars media illis de Kameken cedat preter 
insulam stagni eiusdem, quam apud abbatem et conventum perpetuo volumus permanere. 
Demum flumen Raduye descendendo per medium fluminis usque ad metas et fines ville 
Chutemyn, ita quod flumen Raduye utrique parti pro fluxu lignorum liberum remaneat, nec 
una pars clausuras aliquas facere debet in ipso flumine sine scitu et voluntate partis alterius, 
isto modo, quod flumen Raduye vicinum terre abbatis et conventus usque ad medium fluminis
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ad eos spectet, ac flumen Raduye tangens terminos et terras illorum de Kameken usque ad 
Pedium fluminis similiter ad latus ipsorum debeat pertinere. Nolumus autem per presentem 
n°stram pronuntiacionem privilegiis et literis eisdem abbati et conventui a predecessoribus 
Hostris vel aliis quibuscumque concessis in aliquo derogari, sed eosdem in suo vigore permanere. 
b’t autem omnis scrupulus ambiguitatis presenti et future nationi amputetur, precipimus virtute 
dicti promissi sic in nos facti partibus prefatis sub pena centum marcarum puri argenti, 
Quatenus predictos fines et metas sic per nos factos et expeditos plene et integre debeant 
observare. Quicumque vero dictarum parcium fines sic iam per nos expeditos in aliquo 
dolaverit vel servare contempserit, centum marcarum puri argenti, videlicet nobis quinquaginta 
barcas et n* rti similiter quinquaginta marcas puri argenti post violationem perpetratam
lnfra duos menses continue subséquentes plene solvere debeat et erogare. Et omnia premissa 
'ut maneant perpetuis temporibus inconvulsa, presens scriptum desuper confectum nostro sigillo 
'ussimus roborandum. Actum et datum in castro nostro Corlin anno domini millesimo tricen- 
,esimo quinquagesimo septimo, in octava sancti Steffani prothomartiris gloriosi, presentibus 
Emendabili et religioso viro fratre Johanne abbate in Bucovia ordinis Cisterciensis, Caminensis 
Ecesis, et honorabilibus viris dominis Marquardo de Tralow preposito, Eghardo Manduvel 
archidiacono Uznamensi in ecclesia Caminensi, Hinrico de Osenbruggen et Bernhardo Wivicop 
n°stris capellanis, ac strennuis viris nostris fidelibus Bertrammo de Ecstede, Gotscalco 
^edelsteden, Hinrico Beren, Betekino Romelen magistro nostre camere, Jacobo de Gunterberg, 
dirado Gruben, Hinrico Wedelsteden, Wolfardo Smeling et Heysekino Gutzelvitze famulis,